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Pl. Dos Temps Nom-prénom Club Par cat.

1 2028 38'40 CORI Benoit AB TRAIL 1° M0H/30
2 577 40'20 MESMACQUE-CHAUBADINDEGUY Baptiste Foulées Bayonne anglet pba 1° SEH/30
3 1026 40'50 LEVOY Guillaume AB trail 2° M0H/30
4 1034 41'46 DUMAS Edgar esclops d'azun 1° JUH/2
5 582 42'16 ROTH Simon Foulées bayonne 1° ESH/4
6 503 42'21 BERROA Jean-Marc ARCANGUES 1° M2H/14
7 515 42'26 GARCIA BASURCO Ximun sara korrika 3° M0H/30
8 1003 42'30 VANDENBOSSCHE Vincent 2° SEH/30
9 1019 42'37 MARRE Christophe Aviron Bayonnais Athletisme 2° M2H/14

10 1029 42'42 POURTAU Mathieu AB trail 3° SEH/30
11 598 44'02 BARANTHOL Adrien 4° SEH/30
12 2032 44'21 ROMARY FREDERIC
13 519 44'35 DURAND Nicolas 3° M2H/14
14 2007 44'41 JOUBIOUX Steve Ploemeur Triathlon 5° SEH/30
15 2031 44'43 ROBERT DE LATOUR BENOIT AB TRAIL 6° SEH/30
16 1027 44'47 GRAFF Pascal jogging Mt 2 1° M3H/7
17 533 45'12 MEYER Geoffrey 7° SEH/30
18 2029 46'07 OHET Sebastien biarritz olympique 4° M0H/30
19 2001 46'08 PANIANDY Marc ABtrail 5° M0H/30
20 2005 46'20 GALTIÉ Jean-Baptiste AB trail 8° SEH/30
21 597 47'03 TOMÉ Cédric 9° SEH/30
22 580 47'31 IÑIGO ROMERA Iñigo Alberto ASM Banzaii Antártica 6° M0H/30
23 1018 47'33 SUPERA Nicolas BAYERN 1° M1H/18
24 2025 47'34 LEROUGE Jocelyn 7° M0H/30
25 2017 47'34 MICHEL Jimmy 10° SEH/30
26 579 48'17 BUN Sebastien COB 2° M1H/18
27 583 48'19 SAINT LAURENT Gwendoline Foulées Bayonne anglet pba 1° SEF/21
28 509 48'23 BOUE Patrice Beauville No Team Trail 4° M2H/14
29 528 48'31 JORAJURIA Andoni AS ASCAIN ELGARREKIN 8° M0H/30
30 1017 48'36 BISBAU Mickael BAYERN 11° SEH/30
31 2006 49'59 GIMER Sebastien 3° M1H/18
32 2003 50'21 SALESSE Christophe 4° M1H/18
33 2014 50'50 MOULIN Stéphane 2° M3H/7
34 1041 50'53 LANGLOIS Rémi 12° SEH/30
35 569 51'00 JACOB Baptiste EL FUEGO 2° ESH/4
36 517 51'00 HARREGUY Beñat 9° M0H/30
37 567 51'03 BOUBERT Matthias EL FUEGO 10° M0H/30
38 556 51'09 NANETTE William EL FUEGO 11° M0H/30
39 2019 51'10 BARRIER Jérôme 5° M1H/18
40 2021 51'10 MATTHIEU Barrier 6° M1H/18
41 1043 51'13 LARRABURU Marie Laure 1° M1F/14
42 532 51'17 ARTIGUES Philippe 12° M0H/30
43 1024 51'19 PRUNIER Mylene 2° SEF/21
44 2009 51'26 MORVAN Erwann urkirolak triathlon 5° M2H/14
45 2026 51'27 CARRERE-LAAS Laurent 1° M4H/8
46 2016 51'28 ELCAURHANDIETA Jean Baptiste Mendixka Vtt 13° SEH/30
47 2030 51'32 LAUGIER Marie Ibilali 1° M2F/6
48 590 51'54 LEMAÎTRE Mehdi US BERGERAC TRIATHLON 13° M0H/30
49 513 52'49 CORREDERA Yvon 14° SEH/30
50 2020 52'50 CENDERENT Michel AS ASCAIN ELGARREKIN 2° M4H/8
51 538 53'18 BISOTTO Jean Laurent SPUC LASTERKA 6° M2H/14
52 599 53'26 LAVIGNE Vincent 15° SEH/30
53 501 53'29 LAPEYRE Michel 3° M3H/7
54 563 53'45 LOPES Vincent 2° JUH/2
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55 555 53'56 RANUCCI Mégane EL FUEGO 3° SEF/21
56 520 54'05 FELIS Alexandre TEAM CHIP 7° M2H/14
57 1035 54'07 THOUY Benjamin 16° SEH/30
58 527 54'19 ROUCH Florian 7° M1H/18
59 551 55'48 MONGE Lorris 17° SEH/30
60 1036 56'15 SCHMITT Dominique 18° SEH/30
61 516 56'37 BARTHEU Olivier 8° M1H/18
62 2010 56'49 BURY Francois 8° M2H/14
63 1031 56'50 DICHARRY Celine FLOIRAC 2° M1F/14
64 2004 56'54 MARTIN Olivia 4° SEF/21
65 2018 57'05 BONEDEAU Jean Marc COUREURS DU PIGNADA 4° M3H/7
66 586 57'05 BONIL-BLAISON Bertrand 14° M0H/30
67 1028 57'09 LANDA Emilie jogging Mt 2 5° SEF/21
68 514 57'14 OLIVIER Stéphane 9° M1H/18
69 587 57'18 DERGUY Julien 19° SEH/30
70 524 57'19 KAPUSTA Emmanuel 1° M5H/4
71 595 57'21 LAHOUZE Cedric 15° M0H/30
72 593 57'23 FOSSÉ Sebastien 10° M1H/18
73 557 57'26 LE DUC Nicolas EL FUEGO 3° ESH/4
74 558 57'26 PIERRESTEGUY Richard 9° M2H/14
75 2002 57'35 MAJERUS Cecile 6° SEF/21
76 2012 57'35 VIVIER Pierre Team Raid Boul 16° M0H/30
77 526 58'01 BUREAU Nicolas 10° M2H/14
78 570 58'02 MOLLIERE Romain EL FUEGO 20° SEH/30
79 1014 58'15 DROUOT Brice SAINT JUST ATHLETISME 17° M0H/30
80 523 58'30 FRECHES Benoit 5° M3H/7
81 1021 58'44 VAUDOIS Laurent 11° M1H/18
82 2015 58'53 POUGNAND Cécile PBA 2° M2F/6
83 530 58'54 FRECHE Alexandra 3° M1F/14
84 547 59'00 DUTREY Amaia 1° ESF/4
85 2013 59'06 HALTY Jean-Sébastien 12° M1H/18
86 581 59'16 LOPES Nicolas 21° SEH/30
87 594 59'21 BRUNIAU Bérénice 7° SEF/21
88 572 59'21 ELIZONDO Dominique 18° M0H/30
89 1013 59'27 THIEFFRY Sébastien AOVB 19° M0H/30
90 511 59'37 BERTHOUD Gilles TERRE DE RUNNING BIDART 3° M4H/8
91 585 59'57 COSIALLS Aurélie Bagnerais 2° ESF/4
92 541 1h00'02 SUZANNE Virginie 1° M0F/10
93 2023 1h00'06 RASTEL Michel 2° M5H/4
94 584 1h00'13 JACQUES Maxime Bagnerais 4° ESH/4
95 1006 1h00'16 PAYSE Mathieu 20° M0H/30
96 575 1h00'18 DOUIN Frederic 21° M0H/30
97 2022 1h00'40 BERNERON Stephane 4° M4H/8
98 1002 1h00'56 FUMERON Jerome 13° M1H/18
99 546 1h00'58 IDIART Maider 8° SEF/21

100 522 1h00'58 ETCHEVERRY Patrick 11° M2H/14
101 531 1h01'49 FERRAN Michel Team Rhuners 5° M4H/8
102 2024 1h01'51 CHIAMA Sophie 1° M4F/3
103 549 1h01'52 CHIAMA Etienne 6° M4H/8
104 539 1h02'03 PUYOBRAU Emmanuelle 9° SEF/21
105 540 1h02'05 REMUSATI Florent 22° SEH/30
106 529 1h02'31 VOGT Vincent 22° M0H/30
107 2011 1h02'39 ETCHEVERRY Guillaume 23° SEH/30
108 573 1h02'40 GUERIN Cedric 14° M1H/18
109 561 1h03'11 AUBERT Liane 2° M0F/10
110 562 1h03'12 LARRART Julien PSSSP 23° M0H/30
111 507 1h03'24 BARRAL Maud 3° M0F/10
112 506 1h03'25 GILLET DAVID Stephanie 4° M1F/14
113 508 1h03'25 BREAUTE Aurélien 15° M1H/18
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114 1030 1h03'38 SARABANDO Fernando 7° M4H/8
115 588 1h04'08 QUITTET Sylvain 24° SEH/30
116 2027 1h04'11 MOREL Guillaume 25° SEH/30
117 564 1h04'18 LOPES José tyrosse 8° M4H/8
118 1040 1h04'31 SENE Sebastien 16° M1H/18
119 518 1h05'08 ROUGÉ Leslie 10° SEF/21
120 602 1h05'15 LORENZINI CHIARA 5° M1F/14
121 576 1h05'19 CHAUSSERIE Laurence 3° M2F/6
122 605 1h05'53 LAGARRIGUE JULIETTE 4° M0F/10
123 1023 1h06'02 DARTIGUE-PEYROU Celia 11° SEF/21
124 543 1h06'04 PRETOT Emmanuelle 12° SEF/21
125 542 1h06'05 RIBAYROL Thibault 26° SEH/30
126 1032 1h06'17 POMMIEZ Jerome 12° M2H/14
127 589 1h06'57 FREDEFON-PIGNOL Séverine Les traileurs du Marensin 6° M1F/14
128 544 1h07'59 EBEL Stéphanie Corponess Sport Food Mind 7° M1F/14
129 1015 1h08'17 PLA Pascaline 5° M0F/10
130 2008 1h08'18 CAMPOT Anne 8° M1F/14
131 1007 1h08'31 SEQUEIRA Michael 24° M0H/30
132 554 1h09'04 DELAVAUT Kevin 25° M0H/30
133 1010 1h09'05 GOGNY Jean Pierre 26° M0H/30
134 578 1h09'10 CABALLERO Benjamin COB 27° M0H/30
135 545 1h09'12 BOUDES Coralie COB 13° SEF/21
136 550 1h09'24 HAROSTÉGUY Hélène 6° M0F/10
137 537 1h09'25 ELISSALDE Cécile 7° M0F/10
138 535 1h09'25 MORNET Audrey 9° M1F/14
139 505 1h09'35 LAVIGNASSE Sylvie 2° M4F/3
140 504 1h09'35 GODIER Claire 14° SEF/21
141 566 1h09'37 LIQUET Celia 15° SEF/21
142 1009 1h09'44 SIGAUD Joanna 8° M0F/10
143 591 1h09'44 GELOS Sophie 16° SEF/21
144 1020 1h09'46 VAUDOIS Florence 10° M1F/14
145 1025 1h10'42 PEREZ Sandrine jogging Mt 2 4° M2F/6
146 1022 1h10'43 COURTOIS Aurélie JOGGIN'MONT 2 9° M0F/10
147 525 1h10'50 FOUCHER Eric 3° M5H/4
148 565 1h11'52 LOPES Cécilia tyrosse 17° SEF/21
149 1004 1h11'53 ROGET Claire 11° M1F/14
150 521 1h12'00 FELIS Laetitia TEAM CHIP 5° M2F/6
151 603 1h12'07 CHIN CHE EN ANORA 27° SEH/30
152 604 1h12'07 CHAPUIS JULIETTE 18° SEF/21
153 536 1h12'58 ETCHEBARNE Didier 28° M0H/30
154 1038 1h14'05 DELAUNAY Stephanie 6° M2F/6
155 1039 1h14'05 CASTAING Rémi 13° M2H/14
156 1001 1h14'06 ETCHEGOYEN Amandine 12° M1F/14
157 571 1h14'49 SUQUIA Helena 3° ESF/4
158 552 1h17'24 DUBECQ Claire 19° SEF/21
159 510 1h17'25 VALETTE Juliette 13° M1F/14
160 512 1h17'30 BERTHOUD Myriame TERRE DE RUNNING BIDART 1° M3F/2
161 568 1h19'28 HAFFNER Angélique EL FUEGO 20° SEF/21
162 1008 1h21'30 INGWILLER Frédérique 14° M1F/14
163 553 1h22'11 BOURDETTE Eric 6° M3H/7
164 1042 1h27'08 BARGAIN Laure 10° M0F/10
165 559 1h32'54 COLLELL Corinne COLLELL 3° M4F/3
166 560 1h32'55 COLLELL Michel COLLELL 4° M5H/4

Abandons
592 Abandon AYECHE Ali Ibilali
502 Abandon BANNELIER Thomas
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1 184 36'53 CAMACHO JEROME TEAM TERRE DE RUNNING 1° SEH/34
2 1026 40'02 LEVOY Guillaume AB TRAIL 1° M0H/27
3 146 41'25 GAUDRY Benjamin 2° SEH/34
4 1034 41'34 DUMAS Edgar esclops d'azun 1° JUH/2
5 1003 41'39 VANDENBOSSCHE Vincent 3° SEH/34
6 85 42'00 DUONG VAN Remi 4° SEH/34
7 183 42'07 DASQUE JEAN GUILLAUME 1° ESH/2
8 1019 42'34 MARRE Christophe Aviron Bayonnais Athletisme 1° M2H/18
9 91 43'19 LAPEGUE David 2° M0H/27

10 90 43'37 CHETOUT Loic 5° SEH/34
11 194 44'37 ROUSSEL DAMIEN
12 1029 44'53 POURTAU Mathieu AB TRAIL 6° SEH/34
13 182 44'54 BOISRAME HERVE 1° M1H/25
14 163 45'17 MERCIER Cedric 3° M0H/27
15 157 45'26 VARELA Gonzalo Elan Sportif Trelissac 2° M2H/18
16 50 45'55 GUILTCOU Sebastien baztandarrak 4° M0H/27
17 186 45'56 LOUBET JULIEN 5° M0H/27
18 1027 46'47 GRAFF Pascal JOGGIN'MONT 2 1° M3H/14
19 150 47'05 ITHURBISQUE Benoît 6° M0H/27
20 70 47'09 PIERRE Ortiz 7° SEH/34
21 109 47'44 DUPOUY David AB TRAIL 3° M2H/18
22 43 47'53 PETIT Jérémy 8° SEH/34
23 7 47'58 LAMBURU Thibaud 9° SEH/34
24 36 48'05 BOURGOIN Mixel SPUC LASTERKA 2° M3H/14
25 165 48'10 ORMART Michel LEMUR TEAM 3° M3H/14
26 67 48'12 DICHARRY Dominique 1° M5H/5
27 1 48'14 BOLO Cedric 7° M0H/27
28 1032 48'48 POMMIEZ Jerome 4° M2H/18
29 1018 48'49 SUPERA Nicolas BAYERN 2° M1H/25
30 148 49'07 GUILLOU Arthur 10° SEH/34
31 1017 49'13 BISBAU Mickael BAYERN 11° SEH/34
32 101 49'21 PRILLIEUX Stéphane Espoir mugronnais running 12° SEH/34
33 76 50'07 BASQUIN Xavier S/L ANGLET OLYMPIQUE 5° M2H/18
34 192 50'27 SAM SILVANO 8° M0H/27
35 18 50'32 DIAS David 3° M1H/25
36 75 50'54 LAMPREIA Davy 13° SEH/34
37 4 51'01 LAIGNELET Christophe AS 29 6° M2H/18
38 139 51'03 VERA Maurici 9° M0H/27
39 147 51'51 NEREA Goikoetxea Kantsatzeke 1° SEF/25
40 173 52'03 DEVAUX Lucas 2° ESH/2
41 69 52'11 LARRAMENDY Jerome COB 7° M2H/18
42 1012 52'26 SAMMUT Guillaume 4° M1H/25
43 164 52'26 GIRARD Philippe 10° M0H/27
44 1043 52'31 LARRABURU Marie Laure 1° M1F/19
45 134 52'35 CABEZAS Mickaël 5° M1H/25
46 94 52'43 DEWILDE Nicolas 8° M2H/18
47 25 52'45 CROS Jean-Charles 6° M1H/25
48 142 52'47 CASTRO Stéphanie 2° M1F/19
49 135 53'15 BAILLY Pierre-Jean 11° M0H/27
50 137 53'29 VERA Alain 4° M3H/14
51 9 53'30 TELLECHEA Valentin AS 29 12° M0H/27
52 39 53'33 BUTET Gilles 14° SEH/34
53 132 53'39 GOMES Custodio 5° M3H/14
54 174 53'43 SOURGEN Pierre 7° M1H/25
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55 116 53'53 ESPONDA Anne Marie TDR 1° M2F/19
56 60 54'05 ETCHEMAITE Robert 15° SEH/34
57 179 54'09 LAMBERT Jean-Claude Aviron Bayonnais Athletisme 1° M6H/3
58 1035 54'24 THOUY Benjamin 16° SEH/34
59 52 55'09 PORTEIL Laurent 9° M2H/18
60 47 55'17 EPLE Elodie BAYERN 2° SEF/25
61 87 55'19 DEGHAM Céline JOGGINTOURS 3° M1F/19
62 141 55'21 LOPES Benjamin 2° JUH/2
63 20 55'22 JUNQUAS Philippe 6° M3H/14
64 1031 55'27 DICHARRY Celine FLOIRAC 4° M1F/19
65 1002 55'29 FUMERON Jerome 8° M1H/25
66 155 55'43 VEDERE Julien 13° M0H/27
67 1036 55'46 SCHMITT Dominique 17° SEH/34
68 170 56'04 DA ROCHA ALVES Marie AB TRAIL 3° SEF/25
69 86 56'52 BOURDELAS Fanny JOGGINTOURS 4° SEF/25
70 1014 56'57 DROUOT Brice SAINT JUST ATHLETISME 14° M0H/27
71 3 57'30 DAUDRIX Laurent AS 29 10° M2H/18
72 110 57'33 ZARDOYA Christelle 5° M1F/19
73 1028 57'49 LANDA Emilie JOGGIN'MONT 2 5° SEF/25
74 153 57'50 PECCOLO Nicolas 18° SEH/34
75 54 57'58 MIRANDA Jean Marie 9° M1H/25
76 2 57'58 DESBATS David 10° M1H/25
77 81 58'02 GUÉRIN Jean-François 2° M6H/3
78 140 58'04 MONGUILLOT Frédéric 7° M3H/14
79 66 58'09 GARCIA Thierry 1° M4H/8
80 143 58'12 BOREAVE Anthony 15° M0H/27
81 97 58'19 CERLO Eric 16° M0H/27
82 1024 58'20 PRUNIER Mylene 6° SEF/25
83 1021 58'20 VAUDOIS Laurent 11° M1H/25
84 34 58'34 SANCHEZ Camille 7° SEF/25
85 127 58'37 BRUN Eric 8° M3H/14
86 51 58'39 ESPONDE Stéphane 12° M1H/25
87 83 59'03 CHAILLAUD Micheal 19° SEH/34
88 42 59'04 DA CUNHA Aurélie Hiriburuko ainhara 8° SEF/25
89 166 59'21 NITHART Angie 1° M0F/18
90 62 59'26 JAMME Emilie 2° M0F/18
91 138 59'34 GODIER Claire 9° SEF/25
92 19 59'37 CALLETTI Fabrice BO Athlétisme 2° M4H/8
93 103 59'51 BELLECAVE Laure S/L ANGLET OLYMPIQUE 3° M0F/18
94 40 59'54 BLANCO Pablo 2° M5H/5
95 145 59'57 HILARION Pierre-Yves 17° M0H/27
96 154 1h00'05 MALE DIT CAZOT Sophie 4° M0F/18
97 128 1h00'07 FANEN Christophe 13° M1H/25
98 156 1h00'10 BONNET Chloe 10° SEF/25
99 107 1h00'53 ARCOUET Xavier 14° M1H/25

100 158 1h00'53 PORTEBOEUF Isabelle 1° M3F/8
101 65 1h00'54 CANET Johanna 11° SEF/25
102 175 1h00'55 BENDJEBBAR Valérie 2° M2F/19
103 114 1h01'00 LARHANTEC Marine 12° SEF/25
104 122 1h01'14 ALFARO Michel 11° M2H/18
105 1006 1h01'14 PAYSE Mathieu 18° M0H/27
106 1009 1h01'16 SIGAUD Joanna 5° M0F/18
107 26 1h01'24 HIRIART DURRUTHY Benoit 15° M1H/25
108 6 1h01'35 COSSE Olivier 20° SEH/34
109 24 1h01'54 JOURDON Paul 21° SEH/34
110 38 1h01'56 EZQUERRA Xabi 3° M4H/8
111 171 1h01'57 COUTURIER Yannick 19° M0H/27
112 118 1h02'16 POCHULU Jean 3° M5H/5
113 191 1h02'22 BURON RAPHAEL 22° SEH/34
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114 190 1h02'22 ELISSALDE CLAIRE 13° SEF/25
115 15 1h02'24 GARAY Florence 3° M2F/19
116 1013 1h02'24 THIEFFRY Sébastien AOVB 20° M0H/27
117 61 1h02'31 LARRAMENDY Valerie 6° M1F/19
118 185 1h02'31 DUBECQ PHILIPPE UATJ URCUIT 9° M3H/14
119 72 1h02'48 FACHES Damien 23° SEH/34
120 106 1h02'54 DESMAISON Sophie 14° SEF/25
121 126 1h03'02 VAN HUFFEL Antoine 12° M2H/18
122 89 1h03'07 BARTHELEMY Romain 21° M0H/27
123 88 1h03'13 HORNOY Sylvain 16° M1H/25
124 82 1h03'14 BACONNAIS Sébastien Run 4 fun Côte Basque 24° SEH/34
125 180 1h03'25 VITTORI Nina 6° M0F/18
126 108 1h03'35 LE GALL Benoit Flying team 25° SEH/34
127 189 1h03'42 MERCADIER PIERRE 1° M7H/1
128 1039 1h03'46 CASTAING Rémi 13° M2H/18
129 1025 1h03'48 PEREZ Sandrine JOGGIN'MONT 2 4° M2F/19
130 46 1h03'56 CRUCHAUDEAU Celine 7° M1F/19
131 68 1h04'04 CARDESSE Jean UATJ URCUIT 10° M3H/14
132 115 1h04'04 BAYLE Bernard 4° M4H/8
133 41 1h04'04 CRABOS Thierry UATJ URCUIT 14° M2H/18
134 17 1h04'27 BRETHES Pierre 22° M0H/27
135 16 1h04'28 SIMARD Eddy 23° M0H/27
136 1030 1h05'04 SARABANDO Fernando 5° M4H/8
137 5 1h05'22 BAYLARD Aurélie 5° M2F/19
138 187 1h05'23 JAURY DANIELE 2° M3F/8
139 99 1h05'25 FERAN Julie Hirustia 7° M0F/18
140 1023 1h05'44 DARTIGUE-PEYROU Celia 15° SEF/25
141 131 1h05'49 DEBERT Jonathan hermès jojo house band 24° M0H/27
142 11 1h05'53 VIGNACQ Alexandre 26° SEH/34
143 12 1h05'54 LAFOURCADE Laetitia 8° M0F/18
144 95 1h05'59 FERREIRA Catherine Run 4 fun Côte Basque 9° M0F/18
145 1040 1h06'12 SENE Sebastien 17° M1H/25
146 33 1h06'15 SANCHEZ Joelle 3° M3F/8
147 92 1h06'16 KULIK Emmanuelle 6° M2F/19
148 93 1h06'18 THERIEZ Bruno 15° M2H/18
149 133 1h06'24 MOUROUX Marielle 10° M0F/18
150 176 1h06'25 WATINE Carole 7° M2F/19
151 55 1h06'27 PIRES Muriel BAYERN 8° M2F/19
152 1015 1h06'28 PLA Pascaline 11° M0F/18
153 1020 1h06'28 VAUDOIS Florence 8° M1F/19
154 172 1h06'34 MOHRBACH Dorine 16° SEF/25
155 71 1h07'03 FACHES Dominique 3° M6H/3
156 112 1h07'09 LARHANTEC Patrick 11° M3H/14
157 113 1h07'09 LARHANTEC Paloma 1° ESF/1
158 1007 1h07'13 SEQUEIRA Michael 25° M0H/27
159 98 1h07'25 BÉATRICE Carnec Hirustia 12° M0F/18
160 193 1h07'38 LINDIVAT PHILIPPE 18° M1H/25
161 78 1h07'47 RICHARD Estelle 9° M2F/19
162 77 1h07'49 RICHARD Thomas 16° M2H/18
163 188 1h08'18 FERRER JEAN MICHEL 4° M5H/5
164 22 1h08'28 MARSHALL-DALIES Annie Hiriburuko ainhara 9° M1F/19
165 56 1h08'37 FAU Julien BAYERN 27° SEH/34
166 58 1h09'01 DUPRE Nicoals BAYERN 28° SEH/34
167 111 1h09'29 HALLER Nathalie 4° M3F/8
168 117 1h09'30 POULIQUEN Françoise 10° M2F/19
169 1037 1h09'40 LAMOTHE Jean Jacques TYROSSE 17° M2H/18
170 130 1h09'48 THEVENOT Cyril 19° M1H/25
171 96 1h09'52 LABASTE Valerie 10° M1F/19
172 151 1h09'57 CAMBAS Laëtitia 11° M2F/19



Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Résultats - 10km · 23/02/2020 12:01:16 · Page 4/4

Pl. Dos Temps Nom-prénom Club Par cat.

173 1004 1h10'00 ROGET Claire 11° M1F/19
174 1022 1h10'44 COURTOIS Aurélie JOGGIN'MONT 2 13° M0F/18
175 177 1h11'12 DAULAY Richard 20° M1H/25
176 32 1h11'24 JUNCA Julie 17° SEF/25
177 31 1h11'24 BON Cyril 29° SEH/34
178 119 1h11'41 WOIRHAYE Marion 18° SEF/25
179 84 1h11'42 DARGEOU Celine 12° M1F/19
180 30 1h12'02 LANGON Michel AS ASCAIN ELGARREKIN 1° M8H/1
181 120 1h12'04 MARQUE Delphine 19° SEF/25
182 121 1h12'04 HARLÉ Célia 20° SEF/25
183 1001 1h12'31 ETCHEGOYEN Amandine 13° M1F/19
184 100 1h12'41 CHAPTAL Gille Hirustia 12° M3H/14
185 35 1h12'47 ESCRIG Caroline 12° M2F/19
186 10 1h12'48 AGUILLOU Lionel 18° M2H/18
187 27 1h12'54 AUDUBERTEAU Marie-Claire 14° M1F/19
188 59 1h12'55 DELPUECH Karine 13° M2F/19
189 8 1h13'08 SUHY Monique 1° M4F/2
190 136 1h13'10 GUYOT Sandrine 21° SEF/25
191 152 1h13'54 LISOVSKA Alona 14° M2F/19
192 129 1h13'54 HUBERT Nadine 5° M3F/8
193 1010 1h14'11 GOGNY Pierre Jean 26° M0H/27
194 125 1h14'13 PRESSIGOUT Lydia 15° M1F/19
195 104 1h14'31 ARNAUD Celine TEAM JEANNE 16° M1F/19
196 161 1h14'32 LABROUSSE GARCIA Marie TEAM PLATEAU 14° M0F/18
197 178 1h14'32 VALLEE Allan TEAM JEANNE 27° M0H/27
198 105 1h14'32 HICAUBER Cedric TEAM JEANNE 21° M1H/25
199 149 1h15'42 DICHARRY Martine 2° M4F/2
200 162 1h16'06 GARCIA-CRESPO Pascal TEAM PLATEAU 22° M1H/25
201 63 1h16'38 COTTIN Florian 30° SEH/34
202 80 1h16'39 MIQUEL Estelle Estelle Miquel 22° SEF/25
203 124 1h18'32 MAHLER Franck 23° M1H/25
204 21 1h18'36 NOUGUÉ-DESSUS Céline 15° M2F/19
205 169 1h19'35 CASENAVE Philippe 5° M5H/5
206 102 1h20'06 ÉMILIE Lauilhe Espoir mugronnais running 15° M0F/18
207 74 1h20'25 ADAMO Nathalie Aviron Bayonnais Triathlon 6° M3F/8
208 181 1h21'14 BLANC ELISABETH
209 1008 1h21'14 INGWILLER Frédérique 17° M1F/19
210 44 1h22'10 JUE Laurène les belles de l'Olympe 16° M0F/18
211 14 1h23'08 MURAT Ellande 24° M1H/25
212 13 1h23'08 CHAMPEAUD Sandrine 16° M2F/19
213 144 1h23'47 GUILLO Julie 23° SEF/25
214 168 1h23'54 CAPOUL Magali 7° M3F/8
215 167 1h23'54 DELANGHE Beñat 6° M4H/8
216 37 1h24'53 PETRIACQ Philippe 13° M3H/14
217 57 1h26'33 SOHM Remi BAYERN 1° CAH/1
218 49 1h27'04 GUTTIN Marion 24° SEF/25
219 1042 1h28'15 BARGAIN Laure 17° M0F/18
220 53 1h39'07 ETCHECAHARRETA Karine les belles de l'Olympe 18° M1F/19
221 23 1h41'55 LABORDE Elisabeth 19° M1F/19
222 48 1h41'58 SOROZABAL Lourdes 17° M2F/19
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1 2028 1h19'19 CORI Benoit AB TRAIL 1° M0H/21
2 358 1h23'11 INDA Jean-Marc 2° M0H/21
3 2032 1h25'02 ROMARY FREDERIC
4 2031 1h25'24 ROBERT DE LATOUR BENOIT AB TRAIL 1° SEH/22
5 308 1h26'42 DEBOAISNE Baptiste Team Raid Boul 2° SEH/22
6 316 1h28'02 BERNAD Thibaut Team Bernicosto 3° SEH/22
7 387 1h28'02 LAPORTE FRANCIS baztandarrak 1° M3H/9
8 314 1h28'25 PAJARO Michaël CSLG MARRACQ 4° SEH/22
9 321 1h28'55 MAIRAL Julien Les aigles de Pau 3° M0H/21

10 342 1h29'19 PINABEL Guillaume Aviron Bayonnais Triathlon 4° M0H/21
11 362 1h29'42 DARTIGUES Guillaume 5° M0H/21
12 2001 1h30'21 PANIANDY Marc AB TRAIL 6° M0H/21
13 380 1h31'02 CONTRAIRES Gabriel 1° M1H/16
14 313 1h31'24 BELLIARD Ghislain AB TRAIL 7° M0H/21
15 378 1h31'51 NARFIN Edmond 1° M5H/6
16 2007 1h32'11 JOUBIOUX Steve Ploemeur Triathlon 5° SEH/22
17 370 1h32'50 CHARRITON Jon COB 6° SEH/22
18 311 1h34'57 ERROTABEHERE Daniel Aviron Bayonnais Trail 1° M6H/4
19 2018 1h35'19 BONEDEAU Jean Marc COUREURS DU PIGNADA 2° M3H/9
20 357 1h35'19 GES Thierry COB 1° M2H/12
21 2025 1h36'05 LEROUGE Jocelyn 8° M0H/21
22 2006 1h37'42 GIMER Sebastien 2° M1H/16
23 359 1h38'07 SORZABAL Aritz Independent 2° M2H/12
24 2029 1h38'44 OHET Sebastien biarritz olympique 9° M0H/21
25 2012 1h39'01 VIVIER Pierre Team Raid Boul 10° M0H/21
26 2009 1h39'17 MORVAN Erwann urkirolak triathlon 3° M2H/12
27 2017 1h39'38 MICHEL Jimmy 7° SEH/22
28 375 1h39'48 COUET-LANNES Jean 8° SEH/22
29 2005 1h40'06 GALTIÉ Jean-Baptiste AB TRAIL 9° SEH/22
30 339 1h40'22 BEGEY Fabien UATJ URCUIT 3° M1H/16
31 383 1h40'43 DIAS SOEIRO Adriano TYROSSE 4° M1H/16
32 361 1h41'04 BOULENGUIEZ Julien 5° M1H/16
33 336 1h41'08 DEFER Eric BAYERN 11° M0H/21
34 368 1h41'16 ELLUL Sébastien 6° M1H/16
35 312 1h41'42 CAUVIN Frederic Biarritz olympique triathlon 3° M3H/9
36 328 1h41'47 D'OLIVEIRA David UATJ URCUIT 7° M1H/16
37 372 1h42'17 LAMALLE Florent Team Raid Boul 12° M0H/21
38 307 1h42'19 ESPESO Pascal 10° SEH/22
39 355 1h42'27 BAVENCOFF Vincent 13° M0H/21
40 388 1h42'54 CAMPA DENIS 4° M2H/12
41 374 1h43'26 RAVIGNON Axel COB 11° SEH/22
42 382 1h43'29 DERUYDTS Xavier 5° M2H/12
43 2020 1h43'30 CENDERENT Michel AS ASCAIN ELGARREKIN 1° M4H/8
44 2019 1h43'42 BARRIER Jérôme 8° M1H/16
45 2014 1h43'58 MOULIN Stéphane 4° M3H/9
46 341 1h44'04 RAINERI Rémi COB 9° M1H/16
47 335 1h44'57 POYMIRO Caroline AS ASCAIN ELGARREKIN 1° M1F/3
48 322 1h45'07 LICEAGA Samuel 12° SEH/22
49 356 1h45'18 BERNATET Philippe LOYAL RC 2° M4H/8
50 2016 1h45'32 ELCAURHANDIETA Jean Baptiste Mendixka Vtt 13° SEH/22
51 349 1h46'08 FAYET Michel UATJ URCUIT 5° M3H/9
52 2030 1h46'26 LAUGIER Marie Ibilali 1° M2F/3
53 327 1h46'26 ECHEVESTE Peyo AS ASCAIN ELGARREKIN 14° SEH/22
54 333 1h46'28 CAZAMAYOU Julien BAYERN 6° M2H/12
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55 348 1h47'22 CARRIERE Cyril 7° M2H/12
56 337 1h47'31 VITTOZ Patrick AS ASCAIN ELGARREKIN 3° M4H/8
57 364 1h47'58 ORLEAC ETCHANDY Lore power ranger 1° M0F/6
58 366 1h48'16 PUIG Pierre-Louis EA Capbreton 2° M5H/6
59 340 1h48'29 LISSARDY Francis 10° M1H/16
60 338 1h48'34 DRGAS Cedric 14° M0H/21
61 2010 1h48'38 BURY Francois 8° M2H/12
62 2026 1h48'40 CARRERE-LAAS Laurent 4° M4H/8
63 347 1h48'48 CHOURY Léa 1° ESF/1
64 303 1h49'12 GAULT Maxime COB 15° M0H/21
65 389 1h49'43 MORESMAU XAVIER
66 330 1h50'33 FAURE Julien AB TRAIL 15° SEH/22
67 351 1h50'53 PERIN Eric UATJ URCUIT 6° M3H/9
68 320 1h50'57 ODOL Julien 16° M0H/21
69 319 1h50'59 LAFARGUE Marianne 2° M0F/6
70 301 1h51'16 MADRID Jeremy Vaincre le Cancer 16° SEH/22
71 318 1h51'42 ETCHEGOIN Beñat 3° M5H/6
72 332 1h51'54 BORDA Julien 17° M0H/21
73 350 1h52'26 GOARRE Guillaume 18° M0H/21
74 363 1h52'48 MAZIER Nathalie Saint jean de luz 3° M0F/6
75 2024 1h52'52 CHIAMA Sophie 1° M4F/1
76 377 1h53'37 PAULET Mathieu 19° M0H/21
77 353 1h54'21 MILAN Bruno Hirustia 5° M4H/8
78 386 1h54'43 SERRA GERARD ISTRES TRIATHLON 4° M5H/6
79 2003 1h55'45 SALESSE Christophe 11° M1H/16
80 2004 1h55'46 MARTIN Olivia 1° SEF/5
81 334 1h56'12 ELISSALDE Lionel 20° M0H/21
82 309 1h56'22 PEYRE Sébastien 9° M2H/12
83 2015 1h56'24 POUGNAND Cécile PBA 2° M2F/3
84 2002 1h56'27 MAJERUS Cecile 2° SEF/5
85 344 1h57'13 LEGORJUS Claude SPUC LASTERKA 2° M6H/4
86 354 1h57'22 RUIZ Paul E. D'athlétisme de Capbreton 3° M6H/4
87 365 1h57'45 GAUTHIER Pierre M&C Agence immobilière 12° M1H/16
88 2013 1h57'45 HALTY Jean-Sébastien 13° M1H/16
89 329 1h58'06 VIDAL David Bayonnais D'origine Certifié 21° M0H/21
90 376 1h58'10 JAMET Pascale Ibilali 1° M3F/1
91 379 1h58'18 HALLET Jean-Francois 10° M2H/12
92 371 1h58'48 CORDIN Emilie 3° SEF/5
93 2022 1h59'37 BERNERON Stephane 6° M4H/8
94 305 2h01'25 PARLARRIEU Aurélien VPRM Running Club 17° SEH/22
95 381 2h01'40 CARCEL Michel cavaler pour un sourire 7° M3H/9
96 369 2h02'18 BERNATET Bruno 8° M3H/9
97 2023 2h02'42 RASTEL Michel 5° M5H/6
98 352 2h09'38 PAIN Clement 6° M5H/6
99 2008 2h11'10 CAMPOT Anne 2° M1F/3

100 343 2h13'37 EYMARD Muriel PSA ASPOC 3° M2F/3
101 373 2h13'38 DESCOMBES Céline PSA ASPOC 4° M0F/6
102 331 2h13'38 BESSE Aurore 5° M0F/6
103 2011 2h15'58 ETCHEVERRY Guillaume 18° SEH/22
104 2027 2h17'38 MOREL Guillaume 19° SEH/22
105 346 2h18'02 DUBOR Martine 1° M5F/1
106 345 2h20'39 CASASSUS Guillaume 14° M1H/16
107 317 2h22'03 CURUTCHET Michèle les belles de l'Olympe 3° M1F/3
108 367 2h22'30 CONDAT Bernard 4° M6H/4
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1 822 CAZAUX DIMITRI/VAQUERO Christopher COB Gizonak M 1h21'28 14,73
2 805 JUNQUAS JEREMY/THOMAS Bannelier TOM & JEYJEY M 1h22'26 14,56
3 812 CALDUMBIDE FRÉDÉRIC/CALDUMBIDE Ramuntxo Bi Gizonak M 1h27'50 13,66
4 814 GUILCOU DAVID/SIMARD Mikaël Team spuc lasterka M 1h30'32 13,25
5 824 BANNIER MAXIME/BANNIER Jerome TEAM SOREAC X 1h31'03 13,18
6 808 LURO MATTIN/LURO Xalbat Tic et Tac M 1h32'41 12,95
7 804 VALERA MICHAEL/VALERA Francois Gomez et tavares M 1h33'19 12,86
8 803 BC TEAM CLÉMENT/MAQUILLÉ Bruno BC TEAM M 1h34'13 12,74
9 806 FELICES FLORENT/FELICES Germain Los jornetos M 1h36'02 12,50

10 825 COUCHOT SARAH / CAMIDEBACH LAURIANE F 1h37'41 12,28
11 819 DAUMAS SÉBASTIEN/HAGET Kévin Les Challengers M 1h42'51 11,67
12 821 GUERIN ANDONI/GUERIN Philippe Pépère et Fils M 1h43'56 11,55
13 818 LAVIELLE JEAN MICHEL/VIGNOLES Jean Les dures M 1h44'31 11,48
14 820 BONNEHON MATHIEU/BARBARA Thibault Les Chapirons M 1h44'47 11,45
15 816 GUTIERREZ MARTÍNEZ IÑAKI/CERDEÑO GÓMEZ Enrique BEER RUNNERS LOGROÑO M 1h44'59 11,43
16 823 ADAM DAVID/BRETON Gwénaël GWEDAV M 1h46'11 11,30
17 801 ALVAREZ JOHN/GENSON Gérard Eye of Tiger M 1h49'00 11,01
18 807 PAJOT LAETITIA/CELEREAU Audrey AB NESKAK F 1h49'17 10,98
19 810 DURAND NICOLAS/DURAND Valerie Family durand X 1h49'46 10,93
20 817 PECORENA MAXIME/NAIS Gregory Hirustia M 1h50'56 10,82
21 802 PICHARDIE HERVÉ/AMIELL Patrick Swimgers M 1h54'29 10,48
22 809 DAUBAS JULIE/VERDIER Mélysson Julie & Mély F 2h00'55 9,92
23 815 CAZENAVETTE MARIE/PAIN Estelle La Caze à Pain F 2h09'37 9,26
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1 1026 LEVOY Guillaume M M0H 2 00h40'50 (1) 00h40'02 (1) 1h20'52
2 1034 DUMAS Edgar M JUH 2 00h41'46 (2) 00h41'34 (2) 1h23'20
3 1003 VANDENBOSSCHE Vincent M SEH 2 00h42'30 (3) 00h41'39 (3) 1h24'09
4 1019 MARRE Christophe M M2H 2 00h42'37 (4) 00h42'34 (4) 1h25'11
5 1029 POURTAU Mathieu M SEH 2 00h42'42 (5) 00h44'53 (5) 1h27'35
6 1027 GRAFF Pascal M M3H 2 00h44'47 (6) 00h46'47 (6) 1h31'34
7 1018 SUPERA Nicolas M M1H 2 00h47'33 (7) 00h48'49 (8) 1h36'22
8 1017 BISBAU Mickael M SEH 2 00h48'36 (8) 00h49'13 (9) 1h37'49
9 1043 LARRABURU Marie Laure F M1F 2 00h51'13 (1) 00h52'31 (1) 1h43'44

10 1035 THOUY Benjamin M SEH 2 00h54'07 (10) 00h54'24 (11) 1h48'31
11 1024 PRUNIER Mylene F SEF 2 00h51'19 (2) 00h58'20 (4) 1h49'39
12 1036 SCHMITT Dominique M SEH 2 00h56'15 (11) 00h55'46 (13) 1h52'01
13 1031 DICHARRY Celine F M1F 2 00h56'50 (3) 00h55'27 (2) 1h52'17
14 1028 LANDA Emilie F SEF 2 00h57'09 (4) 00h57'49 (3) 1h54'58
15 1032 POMMIEZ Jerome M M2H 2 01h06'17 (19) 00h48'48 (7) 1h55'05
16 1014 DROUOT Brice M M0H 2 00h58'15 (12) 00h56'57 (14) 1h55'12
17 1002 FUMERON Jerome M M1H 2 01h00'56 (16) 00h55'29 (12) 1h56'25
18 1021 VAUDOIS Laurent M M1H 2 00h58'44 (13) 00h58'20 (15) 1h57'04
19 1006 PAYSE Mathieu M M0H 2 01h00'16 (15) 01h01'14 (16) 2h01'30
20 1013 THIEFFRY Sébastien M M0H 2 00h59'27 (14) 01h02'24 (17) 2h01'51
21 1030 SARABANDO Fernando M M4H 2 01h03'38 (17) 01h05'04 (19) 2h08'42
22 1040 SENE Sebastien M M1H 2 01h04'31 (18) 01h06'12 (20) 2h10'43
23 1009 SIGAUD Joanna F M0F 2 01h09'44 (7) 01h01'16 (5) 2h11'00
24 1023 DARTIGUE-PEYROU Celia F SEF 2 01h06'02 (5) 01h05'44 (7) 2h11'46
25 1025 PEREZ Sandrine F M2F 2 01h10'42 (9) 01h03'48 (6) 2h14'30
26 1015 PLA Pascaline F M0F 2 01h08'17 (6) 01h06'28 (8) 2h14'45
27 1007 SEQUEIRA Michael M M0H 2 01h08'31 (20) 01h07'13 (21) 2h15'44
28 1020 VAUDOIS Florence F M1F 2 01h09'46 (8) 01h06'28 (9) 2h16'14
29 1039 CASTAING Rémi M M2H 2 01h14'05 (22) 01h03'46 (18) 2h17'51
30 1022 COURTOIS Aurélie F M0F 2 01h10'43 (10) 01h10'44 (11) 2h21'27
31 1004 ROGET Claire F M1F 2 01h11'53 (11) 01h10'00 (10) 2h21'53
32 1010 GOGNY Jean Pierre M M0H 2 01h09'05 (21) 01h14'11 (23) 2h23'16
33 1001 ETCHEGOYEN Amandine F M1F 2 01h14'06 (13) 01h12'31 (12) 2h26'37
34 1008 INGWILLER Frédérique F M1F 2 01h21'30 (14) 01h21'14 (13) 2h42'44
35 1042 BARGAIN Laure F M0F 2 01h27'08 (15) 01h28'15 (14) 2h55'23
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1 2028 CORI Benoit M M0H 2 00h38'40 (1) 01h19'19 (1) 1h57'59
2 2032 ROMARY FREDERIC M 2 00h44'21 (2) 01h25'02 (2) 2h09'23
3 2031 ROBERT DE LATOUR BENOIT M SEH 2 00h44'43 (4) 01h25'24 (3) 2h10'07
4 2001 PANIANDY Marc M M0H 2 00h46'08 (6) 01h30'21 (4) 2h16'29
5 2007 JOUBIOUX Steve M SEH 2 00h44'41 (3) 01h32'11 (5) 2h16'52
6 2025 LEROUGE Jocelyn M M0H 2 00h47'34 (8) 01h36'05 (7) 2h23'39
7 2029 OHET Sebastien M M0H 2 00h46'07 (5) 01h38'44 (9) 2h24'51
8 2005 GALTIÉ Jean-Baptiste M SEH 2 00h46'20 (7) 01h40'06 (13) 2h26'26
9 2017 MICHEL Jimmy M SEH 2 00h47'34 (9) 01h39'38 (12) 2h27'12

10 2006 GIMER Sebastien M M1H 2 00h49'59 (10) 01h37'42 (8) 2h27'41
11 2009 MORVAN Erwann M M2H 2 00h51'26 (15) 01h39'17 (11) 2h30'43
12 2018 BONEDEAU Jean Marc M M3H 2 00h57'05 (20) 01h35'19 (6) 2h32'24
13 2014 MOULIN Stéphane M M3H 2 00h50'50 (12) 01h43'58 (16) 2h34'48
14 2019 BARRIER Jérôme M M1H 2 00h51'10 (13) 01h43'42 (15) 2h34'52
15 2020 CENDERENT Michel M M4H 2 00h52'50 (18) 01h43'30 (14) 2h36'20
16 2012 VIVIER Pierre M M0H 2 00h57'35 (21) 01h39'01 (10) 2h36'36
17 2016 ELCAURHANDIETA Jean Baptiste M SEH 2 00h51'28 (17) 01h45'32 (17) 2h37'00
18 2030 LAUGIER Marie F M2F 2 00h51'32 (1) 01h46'26 (1) 2h37'58
19 2026 CARRERE-LAAS Laurent M M4H 2 00h51'27 (16) 01h48'40 (19) 2h40'07
20 2010 BURY Francois M M2H 2 00h56'49 (19) 01h48'38 (18) 2h45'27
21 2003 SALESSE Christophe M M1H 2 00h50'21 (11) 01h55'45 (20) 2h46'06
22 2004 MARTIN Olivia F SEF 2 00h56'54 (2) 01h55'46 (3) 2h52'40
23 2002 MAJERUS Cecile F SEF 2 00h57'35 (3) 01h56'27 (5) 2h54'02
24 2024 CHIAMA Sophie F M4F 2 01h01'51 (5) 01h52'52 (2) 2h54'43
25 2015 POUGNAND Cécile F M2F 2 00h58'53 (4) 01h56'24 (4) 2h55'17
26 2013 HALTY Jean-Sébastien M M1H 2 00h59'06 (22) 01h57'45 (21) 2h56'51
27 2022 BERNERON Stephane M M4H 2 01h00'40 (24) 01h59'37 (22) 3h00'17
28 2023 RASTEL Michel M M5H 2 01h00'06 (23) 02h02'42 (23) 3h02'48
29 2011 ETCHEVERRY Guillaume M SEH 2 01h02'39 (25) 02h15'58 (24) 3h18'37
30 2008 CAMPOT Anne F M1F 2 01h08'18 (6) 02h11'10 (6) 3h19'28
31 2027 MOREL Guillaume M SEH 2 01h04'11 (26) 02h17'38 (25) 3h21'49


